ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTTH           Phú Thọ, ngày       tháng     năm 2024
V/v đẩy nhanh tiến độ giải
ngân, thanh toán vốn các
chương trình mục tiêu quốc gia
năm 2024

Kính gửi: Các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư,
Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Lao động
- Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc tỉnh,
Kho bạc Nhà nước Phú Thọ.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 10466/BTC-ĐT ngày 30/9/2024
của Bộ Tài chính về tình hình thanh toán vốn các chương trình mục tiêu quốc gia
nguồn ngân sách nhà nước tháng 7 năm 2024 (Sao gửi kèm theo).

Việc này, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối
hợp với các cơ quan chủ quản các Chương trình mục tiêu quốc gia, Sở Tài chính,
Kho bạc Nhà nước Phú Thọ nghiên cứu, thực hiện đầy đủ, kịp thời các kiến nghị
của Bộ Tài chính tại Văn bản nêu trên; thường xuyên hướng dẫn, đôn đốc các chủ
đầu tư, chủ dự án đẩy nhanh tiến độ thực hiện, giải ngân, thanh toán vốn các
chương trình mục tiêu quốc gia các tháng cuối năm 2024.

Thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như trên;
- UBND các huyện, thành, thị;
- Các chủ đầu tư, chủ dự án
(tại Phụ lục kèm theo);
- CVP, các PCVP;
- CV: NN1, VX1, VX3, VX5;
- Lưu VT, TH6, TH3.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Ngọc Yến

PHỤ LỤC
Danh sách các cơ quan, đơn vị chủ đầu tư, chủ dự án

thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024

I. Các ban, sở, ngành, cơ quan, đơn vị:
- Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Công an tỉnh;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Ban Dân tộc tỉnh;
- Kho bạc Nhà nước Phú Thọ;
- Sở Y tế;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Sở Tư pháp;
- Sở Nội vụ;
- Báo Phú Thọ;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;
- Tỉnh Đoàn thanh niên;
- Hội Nông dân tỉnh;
- Hội Cựu chiến binh tỉnh;
- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;
- Cục Thống kê tỉnh;
- Trung tâm khuyến nông tỉnh;
- Chi cục Thủy sản tỉnh;
- Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh;
- Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và thủy sản tỉnh;
- Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh;
- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;
- Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh;
- Trung tâm Khuyến nông tỉnh;
- Chi cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng (Sở Khoa học và Công nghệ);
- Trung tâm Ứng dụng và Thông tin khoa học công nghệ (Sở Khoa học và Công nghệ);
- Văn phòng điều phối Nông thôn mới;
- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;
- Trung tâm trợ giúp pháp lý tỉnh;
II. Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T07:49:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Tạ Ngọc Yến<yentn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T08:18:53+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T08:18:59+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T08:19:05+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T08:19:16+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!